
ARRETE MODIFICATIF A L'ARRETE A.D. N° 2009-806 DU 7  MAI 2009
PORTANT NOMINATION AU COMITE DE GESTION DU SATESE 

___

A.D. n° 2011-320
Le Président du Conseil Général
de Tarn-et-Garonne,

VU la délibération du 31 mars 2011 désignant les Conseillers Généraux au Comité de Gestion du
SATESE ;

VU l’arrêté A.D. n° 2009-806 portant nomination au Comité de Gestion du SATESE ;

SUR proposition de Monsieur le Directeur Général des Services du Département, 

A R R E T E :

Article 1  er   : L'article 1er de l'arrêté susvisé est modifié :

Représentent le Conseil Général au Comité de Gestion du SATESE :

− Monsieur CAMBON Jean,
− Monsieur HEBRAL Guy,
− Monsieur LAVABRE Jean.

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera
publié au Recueil des Actes Administratifs du Conseil Général de Tarn-et-Garonne.

Fait à Montauban,
le 12 avril 2011

Le Président,

*
*     *


